

©
കേരള സർക്കാർ
Government of Kerala
2016



Regn. No. KERBIL/2012/45073
dated 5-9-2012 with RNI
Reg. No. KL/TV(N)/634/2015-17

കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 5 Vol. V	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ Thiruvananthapuram, Tuesday	2016 നവംബർ 29 29th November 2016	നമ്പർ No.
		1192 വൃശ്ചികം 14 14th Vrischikam 1192	} 47
		1938 അഗ്രഹായണം 8 8th Agrahayana 1938	

PART III Forest Department

OFFICE OF THE CUSTODIAN (ECOLOGICALLY FRAGILE LANDS) AND PRINCIPAL CHIEF
CONSERVATOR OF FORESTS (WORKING PLAN AND RESEARCH)
THIRUVANANTHAPURAM

DE - NOTIFICATION

[UNDER SECTION 3(2) OF THE KERALA FOREST (VESTING & MANAGEMENT OF ECOLOGICAL FRAGILE LAND) ACT, 2003]

No. EFL-6-1661/2008.

8th November 2016.

An extent of 5.3760 Ha. of land described in the schedule below was notified as Ecologically Fragile Land under section 3(1) of the Kerala Forest (Vesting and Management of Ecologically Fragile Lands) Ordinance, 16/2001 vide Notification No.C4-21437/2000 dated 20-10-2000 and published in Kerala Gazette No. 1, Volume 46, dated 2-1-2001 as Sl. No. 52.

Gaz. No. 47/2016/DTP (Forest).

**സംരക്ഷണ വിഭാഗം അഡീഷണൽ പ്രിൻസിപ്പൽ ചീഫ് ഫോറസ്റ്റ്
കൺസർവേറ്ററുടെ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം**

ഇ-ലേല പരസ്യം

നമ്പർ പ്രൊ. (4)-54513/2016.

2016 നവംബർ 14.

ജി.ഒ.(ആർടി.) നമ്പർ 132/14/F&WLD തീയതി 18-3-2014 പ്രകാരം തടിയും മറ്റ് വനവിഭവങ്ങളും ഓൺലൈനായി വിറ്റഴിക്കുവാൻ സർക്കാർ തീരുമാനിക്കുകയുണ്ടായി. ഇ-ലേലം സംബന്ധിക്കുന്ന വ്യവസ്ഥകൾ കേരള ഗസറ്റ് നമ്പർ 36, തീയതി 16-9-2014 പ്രകാരവും ഗസറ്റ് നമ്പർ 43, തീയതി 4-11-2014 പ്രകാരവും, ഗസറ്റ് നമ്പർ 8, തീയതി 24-2-2015 പ്രകാരവും, ഗസറ്റ് നമ്പർ 34 തീയതി 25-8-2015 പ്രകാരവും ഗസറ്റ് നമ്പർ 40 തീയതി 13-10-2015 പ്രകാരവും, ഗസറ്റ് നമ്പർ 43 തീയതി 1-11-2016 പ്രകാരവും വിജ്ഞാപനം ചെയ്തിട്ടുണ്ട്. കേരളത്തിലെ വിവിധ തടി ഡിപ്പോകളിൽ 2017 ജനുവരി-ഡിസംബർ മാസങ്ങളിൽ താഴെ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന തീയതികളിൽ തടിയും മറ്റ് വന വിഭവങ്ങളും ഇ-ലേലം നടത്തുന്നതിനുള്ള തീയതികൾ ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു. ടിമ്പർ സെയിൽസ് ഡിവിഷനുകളിലെ പ്രത്യേക ഡിപ്പോകളിൽ തടിയുടെ ലഭ്യത അനുസരിച്ച് ഇ-ലേലത്തിൽ വിറ്റഴിക്കുന്ന തടിയുടെയും മറ്റ് വന വിഭവങ്ങളുടെയും വിശദ വിവരം www.mstcecommerce.com എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ ഇ-ലേലം നടത്തുന്ന തീയതിക്ക് 10 ദിവസങ്ങൾക്കകിലും മുമ്പേ ലഭ്യമാവുന്നതാണ്.

ക്രമ നമ്പർ	ടിംബർ സെയിൽസ് ഡിവിഷൻ	Jan.	Feb.	March	April	May	June	July	Aug.	Sept.	Oct.	Nov.	Dec.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
1	തിരുവനന്തപുരം [കുളത്തുപ്പുഴ, ആര്യങ്കാവ്, തൈമ്പല, അച്ചൻകോവിൽ, മുള്ളുമല (അനക്സ്) ഡിപ്പോകൾ]	4	8	6	10	8	2	5	3	14	5	1	6
		12	17	15	20	17	9	17	11	25	13	8	15
		27	28	23	29	25	20	26	22	..	24	18	22
2	പുനലൂർ (തൃയം, കടയ്ക്കാമൺ, പത്തനാപുരം, കോന്നി, വീയപുരം, അരീക്കകാവ് ഡിപ്പോകൾ)	5	1	7	..	9	3	10	4	1	6	2	7
		13	9	16	11	18	17	18	14	15	16	9	18
		23	18	27	28	29	21	27	23	..	25	20	27
		29	..
	
3	കോട്ടയം (കോതമംഗലം, തലക്കോട്, വെട്ടിക്കാട്, പാറമ്പുഴ ഡിപ്പോകൾ)	7	2	1	3	3	6	1	7	2	9	4	11
		17	..	9	15	11	14	12	17	8	19	14	19
		20	21	18	25	20	23	20	25	18	27	22	29
		30	..	30	..	31
4	പെരുമ്പാവൂർ (ചാലക്കുടി, വീട്ടൂർ, മുടിക്കൽ, ചെട്ടിക്കുളം, വാരാപ്പുഴ ഡിപ്പോകൾ)	9	4	2	5	4	7	4	8	11	10	10	1
		18	14	10	17	12	13	13	18	26	20	15	12
		21	22	20	21	22	28	21	29	..	30	23	21
		31	28
5	പാലക്കാട് (സെൻട്രൽ ഡിപ്പോ, അരുവാക്കോട്, നെടുങ്കയം, വാളയാർ ഡിപ്പോകൾ)	3	3	3	1	2	5	3	1	7	3	3	4
		6	6	8	4	5	8	7	5	12	7	6	8
		10	10	13	7	10	12	11	9	16	11	13	13
		16	13	17	12	15	16	14	16	19	17	17	16
		19	16	21	18	19	19	19	19	22	21	21	20
		24	20	24	24	23	22	24	24	27	26	24	26
		31	27	28	27	26	27	28	30	..	31	27	30
		31	30	30	..
6	കോഴിക്കോട് (ചാലിയാം, കുപ്പാടി, മഞ്ചയ്ക്കൽ, പരപ്പ, കണ്ണോത്ത്, ബാവേലി ഡിപ്പോകൾ)	..	7	4	6	6	1	6	2	13	4	7	5
		11	15	14	19	16	15	15	10	20	12	16	14
		25	23	22	26	24	29	25	21	..	23	28	..
		30	..	29	29	31

* ആറ്റുകാൽ പൊങ്കാല—പ്രാദേശിക അവധി

കേരള ഗസറ്റ് നമ്പർ 36 തീയതി 16-9-2014 പ്രകാരവും ഗസറ്റ് നമ്പർ 43 തീയതി 4-11-2014 പ്രകാരവും ഗസറ്റ് നമ്പർ 8 തീയതി 24-2-2015 പ്രകാരവും ഗസറ്റ് നമ്പർ 34 തീയതി 25-8-2015 പ്രകാരവും ഗസറ്റ് നമ്പർ 40 തീയതി 13-10-2015 പ്രകാരവും ഗസറ്റ് നമ്പർ 43 തീയതി 1-11-2016 പ്രകാരവും പ്രസിദ്ധീകരിച്ച ഇ-ലേല വ്യവസ്ഥകൾ എല്ലാത്തന്നെ മുകളിൽ പരാമർശിച്ച തീയതിയിലുള്ള എല്ലാ ലേലങ്ങൾക്കും ബാധകമായിരിക്കുന്നതാണ്. ലേലതീയതികളിലോ ഡിവിഷനുകളിലോ എന്തെങ്കിലും മാറ്റം ഉണ്ടാവുകയാണെങ്കിൽ പത്രപരസ്യമായും കേരള വനംവകുപ്പ്/എം.എസ്.റ്റി.സി. എന്തിവയുടെ വെബ്സൈറ്റിലും പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതായിരിക്കും.

No. Pro.(4)-53413/2016.

14th November 2016.

As per G. O. (Rt.) No. 132/2014/F&WLD dated 18-3-2014 has decided to market timber and other forest produce in online mode. The conditions governing e-auction were notified in the Gazette No. 36 dated 16-9-2014, Gazette No. 43 dated 4-11-2014, Gazette No. 8 dated 24-2-2015, Gazette No. 34 dated 25-8-2015 and Gazette No. 40 dated 13-10-2015, Gazette No. 43, dated 1-11-2016. Following dates are announced for the month of January to December 2017 for conduct of e-auction of timber in the sales depot in the State. Further details about e-auction to be conducted in specific depots of the Sale Divisions will be published in www.mstcecommerce.com. atleast 10 days prior to the date of auction, as per the availability of timber in the particular sales depots.

Sl. No.	Name of Timber Sales Division	Jan.	Feb.	March	April	May	June	July	Aug.	Sept.	Oct.	Nov.	Dec.	
1	Thiruvananthapuram (Kulathupuzha, Aryankavu, Thenmala, Achencovil, Mullumala (Annexe) Depots)	4	8	6	10	8	2	5	3	14	5	1	6	
		12	17	15	20	17	9	17	11	25	13	8	15	
		27	28	23	29	25	20	26	22	..	24	18	22	
	
	
2	Punalur (Thooyam, Kadakkamon, Pathanapuram, Konni, Veeyapuram, Areekkakavu Depots)	5	1	7	..	9	3	10	4	1	6	2	7	
		13	9	16	11	18	17	18	14	15	16	9	18	
		23	18	27	28	29	21	27	23	..	25	20	27	
		29	..	
		
3	Kottayam (Kothamangalam, Thalakkode, Vettikkad, Parampuzha Depots)	7	2	1	3	3	6	1	7	2	9	4	11	
		17	..	9	15	11	14	12	17	8	19	14	19	
		20	21	18	25	20	23	20	25	18	27	22	29	
		30	..	30	..	31	
		
4	Perumbavoor (Chalakkudy, Veetoor, Mudickkal, Chettikulam, Varapuzha Depots)	9	4	2	5	4	7	4	8	11	10	10	1	
		18	14	10	17	12	13	13	18	26	20	15	12	
		21	22	20	21	22	28	21	29	..	30	23	21	
		31	28	
		
5	Palakkad (Central Depot, Aruvakkode, Nedunkayam, Walayar Depots)	3	3	3	1	2	5	3	1	7	3	3	4	
		6	6	8	4	5	8	7	5	12	7	6	8	
		10	10	13	7	10	12	11	9	16	11	13	13	
		16	13	17	12	15	16	14	16	19	17	17	16	
		19	16	21	18	19	19	19	19	22	21	21	20	
		24	20	24	24	23	22	24	24	27	26	24	26	
		31	27	28	27	26	27	28	30	..	31	27	30	
..	31	30	30	..			
6	Kozhikode (Chaliyam, Kuppadi, Manchakkal, Parappa, Kannooth, Baveli Depots)	..	7	4	6	6	1	6	2	13	4	7	5	
		11	15	14	19	16	15	15	10	20	12	16	14	
		25	23	22	26	24	29	25	21	..	23	28	..	
		30	..	29	29	31	

* Attukal Pongal-Provincial Holiday

The terms and conditions of e-auction published in Kerala Gazette No. 36 dated 16-9-2014, Gazette No. 43 dated 4-11-2014, Gazette No. 8 dated 24-2-2015, Gazette No. 34 dated 25-8-2015 and Gazette No. 40 dated 13-10-2015 and Gazette No. 43 dated 1-11-2016 are applicable to above said e-auctions. If there is any change in the date of auction and the divisions the same will be published only as News Paper advertisement and notification in Kerala Forest Department's/MSTC's website.

(Sd.)

Additional Principal,
Chief Conservator of Forests (FL&R).

Thiruvananthapuram.